
ZARZĄDZENIE Nr 24/2023 

BURMISTRZA DOBRZAN 

z dnia 10 marca 2023 r. 

 

 

w sprawie powołania Komisji ds. rozpatrywania wniosków o udzielenie dotacji na 

przydomowe oczyszczalnie ścieków 

 

Na podstawie art. 30 ust. 1, art. 33 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2023 r. poz. 40 z późn. zm.) w związku z § 6 uchwały nr VII/60/19 Rady 

Miejskiej w Dobrzanach z dnia 8 maja 2019 roku w sprawie przyjęcia regulaminu 

określającego zasady udzielania osobom fizycznym dotacji celowej z budżetu Gminy 

Dobrzany na dofinansowanie budowy biologicznych oczyszczalni ścieków na terenie Gminy 

Dobrzany zarządzam, co następuje: 

 

§ 1 

1. W celu weryfikacji wniosków o udzielenie dotacji na dofinansowanie budowy 

przydomowych oczyszczalni ścieków powołuję stałą Komisję ds. rozpatrywania wniosków 

o udzielenie dotacji na przydomowe oczyszczalnie ścieków w składzie: 

 

1) Robert Ulewicz – przewodniczący 

2) Paulina Kiłoczko – członek 

3) Marta Koźbiał - członek 

 

2. Komisja dokona weryfikacji wniosków w zakresie spełnienia wymagań określonych  

w Regulaminie przyjętym uchwałą Nr VII/60/19 Rady Miejskiej w Dobrzanach z dnia  

8 maja 2019 roku w sprawie przyjęcia regulaminu określającego zasady udzielania osobom 

fizycznym dotacji celowej z budżetu Gminy Dobrzany na dofinansowanie budowy 

biologicznych oczyszczalni ścieków na terenie Gminy Dobrzany 

§ 2 

Wykonanie zarządzenia powierza się inspektorowi ds. infrastruktury technicznej i sportu. 

 

§ 3 

Traci moc Zarządzenie Nr 32/2022 Burmistrza Dobrzan w sprawie powołania  

Komisji ds. rozpatrywania wniosków o udzielenie dotacji na przydomowe oczyszczalnie 

ścieków. 

§ 4 

Zarządzenie wchodzi w życie  z dniem podpisania.   

 

                                                                                                 Burmistrz Dobrzan 

                                                                                                   /-/ Paweł Filip 


